
21.06.2026                     12. NIEDZIELA  ZWYKŁA 

 
 

Pragniemy serdecznie podziękować budowniczym ołtarzy oraz zaangażowanym 
małym i dużym w orszaku procesyjnym podczas Bożego Ciała i Jego 

niepowtarzalnej Oktawy. Mała Trzódko Boża, niech łaska z niebios 
ogarnie Wasze serca i domy! Dziękujemy również wiernym  

obecnym na Liturgii dla uczczenia Najświętszego Serca naszego Pana  
i Niepokalanego Serca Maryi Matki. 

 
Dzisiaj – zapraszamy na „Domowe Wypieki”. Dziękujemy parafiankom za te 
„słodkie cegiełki” przeznaczone na nasze inwestycje.  
     Na INWESTYCJE zebraliśmy: 7.030,- oraz z deklaracji comiesięcznych (to 
trwała pomoc w planowaniu wydatków!): 1.050,-    

Dziękujemy za ofiarność i szczere wsparcie! 
 
PONIEDZIAŁEK – g.18.oo wspólna modlitwa ze Św. Janem Pawłem II oraz 
uczczenie Jego Relikwii. Po modlitwie – spotkanie mężczyzn z KSM „Semper 
Fidelis”. Zapraszamy ! 
 

WTOREK – wdzięcznym sercem i modlitwą ogarnijmy tatusiów w Dniu Ojca.     
 

ŚRODA – UROCZYSTOŚĆ Narodzenia Św. Jana Chrzciciela.         
g.18.oo - Nowenna do MB Nieustającej Pomocy z Mszą Św. zbiorową (m.in. 

intencje zapomniane lub spóźnione). Po tej modlitwie przedwakacyjne spotkanie 
formacyjne: Apostolstwa „Żywego Różańca”  i „Sług Getsemani”.  
 

CZWARTEK – kolej naszej parafii w Adoracji Najświętszego Sakramentu               
w ramach diecezji. Adoracja będzie wyjątkowo z nabożeństwem czerwcowym po 
Mszy Św. wieczornej do 20.oo. 
 

PIĄTEK – na zakończenie roku szkolnego i katechetycznego zapraszamy 
młodych na wieczorne dziękczynienie! Obowiązującą wstrzemięźliwość od mięsa 
ofiarujmy z modlitwą prosząc o bezpieczny czas wakacji.    
 

W A Ż N E !          Msze Św. od 1 lipca do 31 sierpnia: 
    

poranne w tygodniu - 7.3o;        wieczorne - 19.oo 

Nie będzie Mszy Św. niedzielnej o  7.3o !!! 
 

BIURO – tylko w soboty: 10.oo – 11.oo;    Pilne sprawy po Mszach Św.! 
 
 

- - - - - - - - -  

SPOWIEDŹ ŚW. – jest codziennie: rano 15 minut, wieczorem 30 przed Mszą Św.  
Prosimy o wyrozumiałość, by ostatnie 5 minut do Eucharystii dać kapłanowi na 
przygotowanie się do Niej! 
 

Kandydatów do kapłaństwa zapraszamy do  Seminarium w Oliwie: www.gsd.gda.pl 
 

Parafianom małym i dużym,  
rozpoczynającym wkrótce wakacje i urlopy, 

życzymy wspaniałego wypoczynku  
z Bogiem – dawcą pokoju! 

 

http://www.gsd.gda.pl/

